
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БОРОДИНО

ПРИКАЗ

«28» сентября 2022 года № 01-02-5*

О психологической службе 
системы образования 
города Бородино

На основании письма министерства образования Красноярского края от 
13.05.2022 года №75-5968 «О психологической службе в системе образования 
Красноярского края», с целью повышения эффективности функционирования 
психологической службы города Бородино в организациях дошкольного и общего 
образования, обеспечение доступности получения психолого-педагогической 
помощи всем участникам образовательных отношений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить МКУ «Центр образования» базовой организацией для 
координации и апробации психолого-педагогических практик и технологий 
деятельности и взаимодействия с региональными координаторами развития 
психологической службы.

2. Назначить Фадееву А.Н., заместителя директора по коррекционной работе 
МКУ «Центр образования», специалистом, курирующим вопросы развития 
психологической службы в муниципальной системе образования города Бородино.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. начальника Отдела образования М.А. Крупиненко




